2019年３月１日

各 位

当社子会社による株式会社アステムの株式取得完了(孫会社化)のお知らせ(開示事項の経過)

当社は、2019年２月12日付「当社子会社による株式会社アステムの株式取得（孫会社化）に係る株式

譲渡契約締結のお知らせ」において、当社中核子会社であるジェイズ・コミュニケーション株式会社（以

下、「ジェイズ・コミュニケーション」）が、株式会社アステム（以下、「アステム」）の全株式を取得して

子会社化（当社の孫会社化）することを同日付取締役会で決議し、同日付で株式譲渡契約を締結したこと

について発表しておりますが、ジェイズ・コミュニケーションによるアステムの全株式の取得が本日付で

完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、アステムの子会社化に伴い、アステム

の子会社であるサイバートップ株式会社は当社の曾孫会社となりましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．アステムの経営体制

   アステムの代表取締役として、当社の常務取締役及びジェイズ・コミュニケーションの取締役を務める阿萬聖

が就任するほか、当社及びジェイズ・コミュニケーションの代表取締役社長を務める愛須康之、その他１名の合

計３名が当社グループから就任して経営にあたります。

２．今後の見通し

   本件株式取得が当社の連結業績に与える影響は、軽微であります。今後、公表すべき事項が発生した場合には、

速やかにお知らせいたします。

以 上

会 社 名 セ グ エ グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長   愛 須  康 之

 （コード番号：3968 市場第二部）

問 合 せ 先 取締役経営管理部長  福 田  泰 福

 （TEL.03-6228-3822）